Riigensche BiderBahn w B
Fahrplan 2018- Hauptsaison

gultig vom 10. Mai bis 03. Oktober 2018

199 Lauterbach Mole - Putbus - Binz - Sellin - Baabe - Gohren = 199

Alle Zisge 2. Klasse, Gepéick- und Fahrradtransport in allen Ziigen

Zug P 101 P223 P103 P225 P105 P227 P107 P229 P109 P231 PII1I1 P113 PI115
Bergen auf Riigen ab  PRESS  7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
Putbus an  PRESS 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49
gl gl igl gl tgl gl tgl gl tgl igl gl igl (1)
Lauterbach Mole ab 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
Putbus LB an 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
ab  8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08
Beuchow X 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
Posewald x  8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
Seelvitz X 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
Serams X 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
Binz LB an  8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
ab  8:40 9:44 10:40 11:44 12:40 13:44 14:40 15:44 16:40 17:44 18:40 20:40 22:44
Jagdschlof3 X 8:47 9:51 10:47  11:51 12:47  13:51 14:47  15:51 16:47  17:51 18:47  20:47  22:51
Garftitz X 8:53 9:57 10:53 11:57 12:53 13:57 14:53 15:57 16:53 17:.57 18:53 20:53 22:57
Sellin West X 9:01 10:05 11:01 12:05 13:01 14:05 15:01 16:05 17:01 18:05 19:01 21:01 23:05
Sellin Ost an  9:05 10:09 11:05 12:09 13:05 14:09 15:05 16:09 17:05 18:09 19:05 21:05 23:09
ab  9:09 10:13 11:09 12:13 13:09 14:13 15:09 16:13 17:09 18:13 19:09 21:09 23:13
Baabe 9:14 10:18 11:14 12:18 13:14 14:18 15:14 16:18 17:14 18:18 19:14 21:14 23:18
Philippshagen X 9:18 10:22 11:18 12:22 13:18 14:22 15:18 16:22 17:18 18:22 19:18 21:18 23:22
Gohren an  9:23 10:27 11:23 12:27 13:23 14:27 15:23 16:27 17:23 18:27 19:23 21:23 23:27

199 Gohren - Baabe - Sellin - Binz - Putbus - Lauterbach Mole & 199

Alle Zige 2. Klasse, Gepéick- und Fahrradtransport in allen Zigen

Zug P222 P102 P224 P104 P226 P106 P228 P108 P230 P110 P232 P112 P114
gl gl igl gl tgl gl tgl igl gl igl gl igl (1)
Gohren ab 8:49 9:53 10:49 11:53 12:49 13:53 14:49 15:53 16:49 17:53 18:49 19:53 21:49
Philippshagen x 8:53 9:57 10:53 11:57 12:53 13:57 14:53 15:57 16:53 17:57 18:53 19:57 21:53
Baabe 8:59 10:03 10:59 12:03 12:59 14:03 14:59 16:03 16:59 18:03 18:59 20:03 21:59
Sellin Ost an 9:03 10:07 11:03 12:07 13:03 14:07 15:03 16:07 17:03 18:07 19:03 20:07 22:03
ab 9:07 10:11 11:07 12:11 13:07 14:11 15:07 16:11 17:07 18:11 19:07 20:11 22:07
Sellin West x 9:12 10:16 11:12 12:16 13:12 14:16 15:12 16:16 17:12 18:16 19:12 20:16 22:12
Garftitz x 9:21 10:25 11:21 12:25 13:21 14:25 15:21 16:25 17:21 18:25 19:21 20:25 22:21
Jagdschlof3 x 927 10:31 11:27 12:31 13:27 14:31 15:27 16:31 17:27 18:31 19:27 20:31 22:27
Binz LB an 9:33 10:37 11:33 12:37 13:33 14:37 15:33 16:37 17:33 18:37 19:33 20:37 22:33
ab 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 19:36 20:40
Serams X 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 19:42 20:46
Seelvitz X 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 19:48 20:52
Posewald x 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 19:52 20:56
Beuchow X 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 19:57 21:01
Putbus LB an 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 20:02 21:06
ab 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Lauterbach Mole an 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
Puthus ab  PRESS 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 1120:11
Bergen auf Rigen an  PRESS 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20  (120:20
X = Bedarfshalt (Halt auf Verlangen) Irrtimer, Anderungen und Druckfehler vorbehalten!

(1) Spatzige P 114/115 = 26.05.- 02.09.2018

Zur direkten Weiterfahrt nach Bergen (Riigen) oder Lauterbach empfehlen wir die Ziige der PRESS (Eisenbahn-Bau-
und Beiriebsgesellschaft Pressnitztalbahn mbH).

Riigensche BaderBahn ,Rasender Roland” - Zweigniederlassung der Eisenbahn-Bau- und Betriebsgesellschaft Pressnitztalbahn mbH
Biro: Bahnhofstrafle 14 - 18581 Putbus

Fon: 038301/884012, Fax: 038301/884019 - Internet: www.ruegensche-baederbahn.de - E-Mail: ruegen@pressnitztalbahn.com




